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

33-33-34
 многокомнатные  квартиры
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Примечание Телефон
 

А 1 4 Баумана, 6 5/5 78/54/17 СТМ 2 500 2 Остается кухонный гарнитур,  
шкафы-купе, кондиционеры. 78-22-70

А 9 2+3 Свердлова, 13 15/16 116/75/12 ЛЕН 5 000 Л Квартира «евростандарт». 
Есть ВСЁ! 8-927-215-33-36

А 10 5 Луначарского, 9 А 6/10 189 м2 ЭЛИТ 4 100 4 2 сан.узла, гостиная совмещена с 
кухней. Чистая продажа. 40-97-76

А 10 6 Луначарского, 9 А 4/10 285/152/40 ЭЛИТ 7 500 4 Квартира «евростандарт». 
Дорогой ремонт, мебель. 61-72-07

А 18 4 Офицерская, 17 7/14 105/64/12 УЛУЧШ 4 200 + Отличное состояние. Документы 
готовы. Чистая продажа. 61-72-07

ШИГ 4 Волжский Утес, 
Безымянная, 1 4/9 65/44/7 СТМ 1500 - Косметический ремонт, шкаф-купе, 

кухонный гарнитур с техникой.    8-927-891-72-07
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Примечание Телефон

А 2 Революционная, 2 7/9 51/35/7 СТМ ПАН 1 850 + Пластиковые окна, шкаф-купе, встро-
енная кухня. Документы готовы. 78-22-70

А 2 Кулибина, 6а 3/5 138/77/34 УЛУЧШ КИРП 7 000 + Отличное состояние, кондиционер, до-
рогой ремонт, мебель. Заходи и живи! 71-53-93

А 6 Московский, 63 5/9 54/32/7 СТМ ПАН 1 900 + Хор.сост.: пласт. окна, кондиц., новые 
трубы, батареи. Дом после капремонта. 49-80-87

А 7 Ст. Разина, 48 7/9 66/45/7 СТМ ПАН 2 100 Л Хороший ремонт, счетчики, пласт. 
окна, документы готовы. 61-72-07

А 9 Ст. Разина, 29 3/5 66/47/7 СТМ ПАН 1 950 Л Лоджия застеклена, хорошее состояние, 
документы готовы. 62-01-17

А 10 Дзержинского, 31 8/9 68/43/8 МСК ПАН 2 350 + Отлич. сост., качеств. ремонт, пласт. окна, 
новая сантех. Пустая. Чистая продажа. 61-72-07

А 12 Ворошилова, 35 1/9 61/39/8 ЭКСП ПАН 1 870 Л Большой квадратный зал, чистая, свет-
лая. Во дворе хорошая парковка. 74-97-48

А 12 Гая, 12 9/9 65/42/10 МСК ПАН 2 500 Л Пласт. окна, кондиц., итальянская ме-
бель остается. Очень хороший ремонт. 71-41-06

А 12 Дзержинского, 17 9/9 68/43/9 МСК ПАН 2 650 Л Пласт. окна, встроен. кухня, шкаф-купе 
– остаются. Теплые полы. 40-97-76

А 15 Космонавтов, 26 4/16 61/38/7 ТАШ ПАН 1 850 Л Хорошее состояние, документы готовы 
к продаже. 74-97-48

Ц Мира, 144 5/5 58/40/6 ХРУЩ ПАН 1 850 + Качес. ремонт, пласт. окна, счетч., нов. радиа-
торы, трубы. Обмен на 2-комн. в Центр. р-не 40-97-76

Ц Советская, 73 3/5 62/39/6 УЛУЧШ КИРП 2 100 - Дизайнерский ремонт, отличное местораспо-
ложение. Чистая продажа 74-97-48

Ц Ленина, 88 2/5 51/43/6 ХРУЩ КИРП 1 500 + Документы готовы, капитальный 
ремонт в подъезде. 62-01-17

ЖИГ Морквашинская, 49 1/9 66/43/8 МСК ПАН 1 300 Л Чистая продажа. Квартира под ремонт. 40-97-76

ЖИГ Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 1 100 + Встроенная кухня, шкаф-купе. 71-41-06

 3-комнатные  квартиры

ул. Дзержинского, 38 

76-28-98
РЯДОМ  
СО СТОМАТОЛОГИЕЙ

Поможем  в  трудную  мину т у!

Деньгив день обращения!
ВЫДАЁМ

Нужны деньги срочно?
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ул. Дзержинского, 27а, оф.4 
остановка «Военное училище»

ул. Дзержинского, 38  
рядом со стоматологией

Наши специалисты помогут  
оформить все документы  

и подобрать лучший вариант жилья 
для вас !
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Примечание Телефон

ЖИГ 1/3/3 Яблоневый овраг, 
ул. Никитина, 23 8/9 68/12,5/8 МСК ПАН 210 Л Комната 12,5 м2 с лоджией!  

Развитая инфраструктура! 40-97-76

А 31 1/2/2 Революционная, 7 2/12 0/12/0 УЛУЧШ КИРП 450 - В отлич. сост., светлая , пласт.
окно, натяжной потолок, счетчики. 49-80-87

А 1 1/3/3 Революционная, 30 1/5 0/17/0 СТМ ПАН 500 + Удобное месторасположение. 74-97-48

А 2 1/2/2 Революционная, 4 3/9 45/9/7 СТМ ПАН 400 - Чистая, уютная комната. Докумен-
ты готовы. Чистая продажа. 71-41-06

А 2 1/3/3 Свердлова, 72 9/9 59/14/8 СТМ ПАН 450 - Косм. ремонт, пласт. окно, на-
тяж. потолок, кладовка. Пустая. 61-72-07

А 2 1/4/3 Свердлова, 74 5/5 77/13/7 СТМ ПАН 330 + С ремонтом! Комната пустая, 
есть кладовка! 40-97-76

А 2 1/4/3 Свердлова, 80 4/5 71/13/7 СТМ ПАН 450 Л Пласт. окно, лодж. 6 м2 остекл., 
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
(8482) 78-22-70

СТА Сосновка, 
СНТ «Русские Березы» 2 80 8 КИРП 550 Чистый воздух, асфальтир. улицы, артезианск. 

вода. Свет, баня, сарай. Рядом лес-грибы, ягода. 8-960-842-43-31

СТА Ташла, 
ул. Новая 1 71,5 8 ПАН 2 100 

ТОРГ
СРОЧНО! Рассмотрим обмен на 2-комн. кв-ру с 

доплатой в Тольятти! Состояние отличное.
8-987-964-58-01 
8-987-939-65-53

СТА Хрящевка, 
ул. Лесная 1 64/41/12 5 КИРП 2 450 Жилой, 3 комн., газ. отопл., с/у в доме. Рассмотрю 

вариант обмена на 3-комн. кв-ру в г. Тольятти 8-962-611-57-76

СТА Хрящевка 2 135 - КИРП 5 000
Строили для себя! Центр. канал., полы с подогрев., 

вода, газ, подвал, погреб, мебель «Мария», быт. 
тех-ка остается. Беседка, гараж. Заходи и живи!

8-928-268-40-62

СТА Ягодное 2 320 15 БЛЧ 15 000 Цокольный этаж, ландшафт, сауна, бильярд, 
газ, своя скважина, выгребная яма 12м.

8-927-00-33-823
(8482) 78-22-70

СТА Узюково 
ул. Колхозная 2 79 6 БЛЧ 600 Новый дом. Пласт. окна. Рядом лес, д/с, школа, 

магазины, автобусн. ост-ка до Тольятти. Прописка. 8-922-804-58-52

СТА Узюково, 
ул. Куйбышева 1 44 17 ДРВ 1 550 Жилой дом, комната и кухня, газ.отопл., санузел  

и ванная в доме, насаждения, хоз.постройки. 8-962-611-57-76

УЛН г.Димитровград, 
р.п. Мулловка 1 40 10 ДРВ 500 Газовое отпление. 3 комн., пластиковые окна, 

пустой. К сделке готовы! Пригород Димитровграда. 8-927-211-41-05

ШИГ Усолье, 
ул. Мира 1 120 17 КИРП 2 500 Газ, вода, дом кирпичный. Очень хорошее 

состояние – заезжай и живи! 8-927-892-01-17

еще больше  ДОМОВ ищите на
www.lend-tlt.ru

до  вступления  
в  наследствоДЕНЬГИ

выплатим деньги не дожидаясь 6-месячного срока окажем юридическую  
поддержку  оформим документы поможем продать или обменять жильё

33-33-34ул.Дзержинского, 27а, оф.4 76-28-98ул.Дзержинского, 38
рядом со стоматологиейост. «Военное училище»

подробнее
стр.13
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�� ПТО, СНТ «ЛАДА», ул. 5, дом-
два этажа. ухоженный участок. 
В хорошем состоянии. Все наса-
ждения. Цена: 250 000 руб. Тел. 
8-927-614-72-00.
�� ПТО, СНТ «СБОРЩИК», ул. 3, 

ухоженный участок с насаждения-
ми, хоз. постройка, фундамент 8х5. 
Цена: 185 000 руб. Тел. 74-97-48.

�� ПТО, снт «Северное». Дом 
кирпич 26 м2, участок 5 соток, 
электричество, вода, баня, га-
раж, 2 теплицы. Цена 450 000 
руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «ЕРМАКОВСКОЕ», 8 сот., 
приватизир., все насаждения, дом 
2 этажа.Тел. 32-25-72.

�� СНТ «ЖАВОРОНОК», с. В. Сан-
челеево, 25 км от города, домик 1 
этаж, 6х3 м + пристрой, сарай, душ, 
беседки. 8 сот., все насаждения. Де-
шево! Цена 250 000 руб., Тел. 8-903-
331-12-72, 8-927-025-28-40.

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ»,  
с. Сосновка, 8 сот., дачн. уч-к, туалет, 
вагончик, площадка для шашлыка 
и авто, железн. забор. Вода, эл-во, 
счетчик. Цена 45 000 руб. Торг. тел. 
8-927-210-95-72.

�� СНТ «РУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Та-
шелка, s=70м2, 8 соток. Ухожен.  
дача. 2-этаж. кирп. дом, внутри–
вагонка. Баня, парков. площ., хоз. 
блок, насажд., бет. дорожки. Уча-
сток огорожен. Эколог. чистое мес- 
то, недалеко озеро. Цена: 565 000 
руб. Тел. 8-902-339-80-87.

�� СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», возле  
Р. Борковки, 6 соток, дом, баня, 2 
теплицы, погреб, жилая, ухоженная. 
тел. 8-927-213-87-55.

�� СНТ «ТИМОФЕЕВСКОЕ-1», хо-
рошая дача, насаждения, креп-
кий дом, новый туалет, есть ме-
сто под машину. Цена: 280 000 
руб. Тел. 74-97-48.

�� СНТ «ТАШЛИНСКИЙ», дачный 
участок 8 сот. Цена: 60 000 руб. Тел. 
8-917-138-95-99.

�� СНТ «Уют», с. Ягодное. 2-этаж-
ный кирпичный дом, баня, наса-
ждения, свет, счетчики, вода, пласт. 
окна, новая крыша. 5 соток. Цена: 
650 000 руб. Тел. 71-53-93.

продам  2  участка  под  ИЖС
Волжский р-н, с.Черноречье, ул. Нижние Пески 

площадь каждого участка – 3 750 м2

8-927-616-03-00

продам участок
с. Подстепки, ул. Светлая, ЖК «Звездный», 15 соток, огоро-

жен, свет, газ – проведены, есть скважина. Цена 1 550 000 руб.

8-927-215-12-39
 В МФЦ открыт прием заявлений  

о включении избирателей  
в список избирателей по месту нахождения
Для удобства граждан с 25 июля по 5 сентября во всех цен-

трах и офисах «Мои Документы» города Тольятти будет осу-
ществляться прием заявлений о включении избирателей  
в список избирателей по месту нахождения в связи с прове-
дением досрочных выборов Губернатора Самарской области  
9 сентября 2018 года.

Заявители могут принять участие в выборах вне зависимости от 
регистрации по месту жительства на территории Самарской области. Чтобы проголосовать 9 сентября 2018 
года по месту нахождения, избирателю нужно заранее обратиться в один из центров «Мои Документы» в То-
льятти, чтобы заполнить заявление. С собой необходимо взять документ, удостоверяющий личность.

Заявление может быть подано только один раз не ранее чем за 45  
и не позднее чем за 3 дня до дня голосования.

Также избиратель может подать заявление через федеральную государственную систему «Единый 
портал государственных и муниципальных услуг».

Узнать номер избирательного участка и адрес можно:
 на официальном сайте ЦИК России в разделе «Избиратели» в подразделе  

«Найди свой избирательный участок»;
 в отделениях МФЦ при подаче заявления.

Больше информации об услуге можно найти на едином портале сети МФЦ по Самарской об-
ласти mfc63.samregion.ru или по телефону единого контактного центра – 51-21-21.

ДАЧИ / УЧАСТКИ
Участок. Ставропольский 

район, с. Подстепки,  
ул. Полевая, площадь 

участка 258 971 м2    

8-927-616-03-00

�� СНТ «Зелёная даль-1», с. Вы-
селки, массив 1, ул. 9. Вода, свет кру-
глогодично. Теплица, баня, участок 
ухож., все насаждения. Блочный 
домик новый – 3 года. Цена: 350 000 
руб., торг. Тел.8-927-021-62-49.

�� СНТ «ЛАДА», ул. 1 Солнечная, 
пос. Образцовый. Дом кирпичн., 2 
этажа+мансардный (комн.+балкон), 
Баня с душевой и предбанником. 
Все насаждения. Есть фундамент 
под теплицу. Асфальт. площ-ка под 
2 машины, раздвижн. метал. ворота. 
Цена: 500 000 руб. Тел. 8-960-836-
38-65.

�� с. ЗЕЛЁНОВКА, участок 10 соток, 
центр села около Церкви. Рядом 
проходят все коммуникации: газ, 
вода, свет. Цена: 800 000 руб. Торг! 
Тел. 8-917-132-33-45 Антонина.

�� с. Новоселки, Ульяновск. обл., 
90 км от Тольятти, трасса Димитров-
град. S=69 м2, S кухня=36 м2, Хозпо-
стройки, гараж, баня, сарай. Отопле-
ние -газ. 3 жилых комнаты, с/у в доме. 
Цена 500 000 руб. торг. тел. 8-917-138-
08-82, 8-927-014-00-17.

�� СНТ «Отрада», дом 2 этажа, 
вода, свет, 5 сот., насаждения, 2 пар-
ника. Цена 300 000 руб. Тел. 8-939-
705-14-02.

�� с. Подстепки, ул. Луговая, зе-
мельный участок 17 соток. Есть фун-
дамент, баня, маленький кирп. дом. 
Цена: 4 000 000 руб. тел. 71-53-93.

�� СНТ «Приморское». Площадь 
дома 50 м2, отделан сайдиногом, 
пласт. окна, гараж, баня, 5 сот., 2 
теплицы, все насаждения, ухожен-
ная. Цена: 1 300 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-987-979-07-67 Наталья.

�� СНТ «РАЗДОЛЬЕ», с. Хрящевка,  
6 сот., 2-эт. дом, кирп., S= 64 м2, га-
раж, хозблок, баня, все насажде-
ния. Цена 1 600 000 руб. ТОРГ! Тел. 
8-917-963-71-22.

�� СНТ «РОСТОК-2», дом S=72 м2,  
кирп., 2 этажа, 1 этаж обшит де-
ревом. Гараж, баня, уч-к 6 сот., все 
насаждения! Волга 400 м. Рядом 
Ягодинский лес, богатый на грибы 
и ягоды. Цена: 1 200 000 руб. ТОРГ. 
Тел. 8-917-122-52-25. 

�� снт «рУССКИЕ БЕРЕЗЫ», с. Сос- 
новка, дача для отдыха. 8 сот., сад! 
дом кирпичн., бассейны, патио с 
барбекю, хозблок с баней, теплич-
кой. Дизайнерское оформление. 
Цена удивит. Тел. 8-987-979-37-89.

ищите на 
www.lend-tlt.ru

еще больше дач
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ОФИС, 9 кв-л, ТЦ «Статус»,  
25-50 м2, евроремонт.  
Тел. 8-927-791-27-75

�� Комнату, ул. Революционная, 
7 (компл. общежитие), недорого. 
Оплата по квитанции. Соседи хо-
рошие. Тел. 8-927-210-95-72.

�� КОМНАТУ, ул. Дзержинского, 65,  
14 м2, 4/5 этаж. Отличное сост., в 
комнате и в квартире. В соседях 
проживает одна женщина. Цена: 
4 000 руб.+ свет, вода по счетчи-
кам. Тел. 8-909-363-57-29.

�� Комнату, б-р Туполева, 5, 8/16 
этаж, нет стиральной машинки. 
Цена: 4 500 руб. Тел. 31-10-31.

�� Комнату, ул. Свердлова, 24, 
6/9 этаж, хорошее состояние, есть 
всё! Цена: 5 000+счетчики. Тел. 31-
10-31.

�� Комнату в 3-комн. квартире 
Московский пр-т, 13, 5/5 этаж, 11 
м2, с мебелью: шкаф, диван, стол, 
холодильник, ТВ. В соседях 2 жен-
щины и ребенок 11 лет. Цена: 3 800 
руб. Тел. 8-917-965-16-77 Вера Дми-
триевна.

�� 2 КОМНАТы в 3-комн. квартире 
ул. Железнодорожная, 43, 5/9 этаж, 
меблированная, утепленная жилая 
лоджия, пласт. окна, холодильник, 
стир. машина, телевизор. Цена: 8 
500 руб. (ком.услуги включены). В 
3-й комнате живет мужчина. Тел. 
8-999-655-93-69, 8-966-770-28-80.

�� Студию, ул. Ленина, 27, S=28 
м², 3/5 эт. Чистая, уютная кв-ра в 
новом доме с местом в подземной 
парковке, для 1-2 человек. Есть все 
необходимое для прожив., новая 
техника, мебель. Развитая инфра-
структура. Русским без животных. 
Цена: 10 500 руб. + свет, вода. Без 
комиссии! Тел. 8-960-846-20-23.

�� 1-комн., ул. Революционная, 
10, 31 м², 9/9 эт. Отлич. кв-ра. По-
кажу в любое время. Цена: 7 000 
руб.+счетчики. Тел. 8-927-891-80-83.

�� 1-комн., ул. 40 лет Победы, 
49А, S=39 м², 3/16 эт. Цена: 9 300 
руб. На длит. срок, част. меблир.
Свежий ремонт. Из бытовой техни-
ки имеется стиралка-автомат, элек-
троплита с духовкой, чайник, два 
холодильника. Можно с детьми. 
Тел. 8-996-342-38-00.

�� 1-комн., ул. Свердлова, 62, 
S=33 м², 1/9 эт., с мебелью на длит. 
срок в хор. сост. порядочным лю-
дям. Пласт. окна. Рядом магазины, 
автовокзал, сады, школы, отлич-
ные соседи, чистый подъезд. Цена:  
8 000 руб. в месяц + квит. Можно с 
детьми. Тел. 8-927-899-40-57.

�� 1-комн., пр-т Ст. Разина, 81, 
7/16 этаж, частично меблир. Цена:  
8 000 руб. + свет, вода по счетчикам.  
Тел. 31-10-31.

�� 1-комн., ул. Матросова, 14, 
S=34 м², 8/9 этаж. На длит. срок 
славянской семье, без животных 
любого вида и размера. Хор. ре-
монт, пласт. окна, новая мебель. 
Отлич. месторасположение, хо-
рошие соседи. Цена: 11 000 руб. 
Ком. платежи входят в оплату. Тел. 
8-927-777-25-75.

�� 1-комн., ул. Матросова, 41, 
S=36 м², 5/5 эт. Цена: 8 000 руб. Из 
техники холод., стир. машина. Чи-
стая, уютная, новая сантехника. 
Рядом садик, школа во дворе при-
сутствует парковка для авто. Желат. 
русских с местн. пропиской. Прось-
ба риэлторов и посредников не 
беспокоить. Тел. 8-927-785-49-87.

�� 2-комн., Южное шоссе 39, S=56 
м², 8/9 эт. Рядом садик, школа, мага-
зин «Лента» и «Мадагаскар». Есть ме-
бель и бытовая техника.  Цена: 13 000 
руб. Залог 4 000 руб. Можно с деть-
ми. Тел. 8-960-838-83-98.

�� 2-комн., ул. Полякова. Евроре-
монт, всё есть! Заходи и живи! Цена: 
18 000 руб.+счетчики. Тел. 31-10-31

�� 2-комн., ул. Победы, 74, 5/5 
этаж, чистая квартира, хороший 
ремонт, есть всё, кроме холодиль-
ника. Цена: 12 000 руб.+счетчики. 
Тел.31-10-31.

�� 3-комн., ул. Ленина, 33, 4/9 
этаж, S=68/44/8, все комнаты 
раздельные, пласт. окна, больш. 
остекл. лоджия, меблированная, 
холодильник, стир. машина, ТВ, 2 
дивана, 3 кровати, шкафы, стулья. 
Цена: 17 000 руб.+счетчики. Коман-
дировочным дороже! Собственник, 
без комиссий. Тел. 8-917-122-84-17.

�� 3-комн., ул. Ленина 106, пол-
ная комплектация, 1/5 этаж. Цена: 
17 000 руб. + счетчики. Тел. 31-10-31.

33-33-34звони! 

ваш надежный  

спутник в мире  

недвижимости о продаже/покупке 
о съеме/сдаче жилья

размести объявление

Бесплатно

Сначала обустроить
Немало семей владеют в наше время вторыми квартирами, которые сдают в аренду. 

При этом многие задаются вопросом, как получить от своей недвижимости больший до-
ход. Практически каждому собственнику интересно, поможет ли новая техника и мебель 
повысить цену, не отпугивая при этом потенциальных арендаторов. Ведь большинство 
предложений снабжены сейчас фотографиями, по которым можно оценить качество ре-
монта и мебели, вплоть до сантехники. Также традиционно указывается, имеет ли квартира 
полный набор техники, в том числе стиральную машину или микроволновую печь.

Окупится ли обустройство?
Однокомнатная квартира с хорошей современной мебелью может сдаваться в среднем за 15 тыс. рублей. С техникой, но 

мебелью времён перестройки будет стоить в среднем 10 тыс. рублей. «Малосемейка», имеющая собственную кухню-прихожую, 
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